
                              strana 1 z 2  
 

 

   Dodatek č.3 
   ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb ze dne 22.12.2016  

číslo smlouvy objednatele: DOD20160238 
číslo smlouvy poskytovatele: SOD 124-019-16 

(dále jen “Smlouva” a “dodatek”) 
 

uzavřený mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:  Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Sídlo:   Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Registrace:  Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B. 1104 

Zastoupení: XXX 

IČ:   61974757 

DIČ:   CZ61974757, plátce DPH 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu:  XXX 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Poskytovatel:   IPO – STAR s.r.o.  

Sídlo:                      Hynaisova 692/13, 709 00  Ostrava-Mariánské Hory  

Registrace:  Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp.  zn. C 6751 

Zastoupení:  Ing. Radim Nováček, jednatel 

IČ:   60778156 

DIČ:   CZ60778156 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu:  XXX 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“) 

 

I. 

Předmět dodatku 

(1) S ohledem na využití opčního práva Objednatele dle bodu 5.1 Smlouvy se Smluvní strany 
dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

a) Původní znění bodu 4.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

“Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2017 do 3 1. 1. 2019.” 

 

(2) Dále se Smluvní strany v souladu s ustanovením čl. VI odst. 6.3. Smlouvy dohodly, že na 
základě změny právních předpisů, jmenovitě nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, 
o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši 
příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů, 
které se s účinností od 1. 1. 2019 mění nařízením vlády č. 286/2017 Sb., ze dne 21. srpna 
2017, se s účinností ode dne změny výše uvedeného právního předpisu , tj. od 1.1.2019 mění 
sjednané jednotkové ceny za provedení úklidu uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy ve smyslu jejich 
zvýšení. 

(3) V souvislosti s výše uvedeným se Příloha č. 1 Smlouvy nahrazuje novým zněním, které je 
nedílnou součástí tohoto dodatku. 

(4) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

(5) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení.   

 



                              strana 2 z 2  
 

Za Objednatele:    Za Poskytovatele:   

V Ostravě dne      V Ostravě dne 

 

 

 

_______________________   _______________________ 

XXX       Ing. Radim Nováček  

XXX      jednatel 


